
 

 
Det Grønlandske Sundhedsvæsen 

 
 
Muligheder uden grænser 
Har du lyst til at tage del i nogle af de store udviklings- og omstillingsopgaver, 
Det Grønlandske Sundhedsvæsen står foran i de kommende år, så har du 
mulighederne her.  
 
Du får lejlighed til at opleve den grønlandske kultur og komme tæt på den 
storslåede natur med enestående muligheder for bl.a. jagt og fiskeri, fjeld-
vandring og skisport. Som IT-chef får du base i Nuuk, men du må påregne en 
del rejseaktivitet til de enkelte sundhedsdistrikter i hele Grønland. 
 
Stor bredde i indsatsområderne 
IT-afdelingen samler opgaver inden for IT-drift, support, leverandørstyring og IT-
projekter.  
 
Som IT-chef bliver du afdelingschef i Styrelsen for Sundhed og Forebyggelse, 
og som leder af IT-afdelingen får du direkte reference til Styrelseschefen.  
 
Det Grønlandske Sundhedsvæsen har fokus på strategisk anvendelse af IT, og 
du får ansvaret for: 

• Network Operations - herunder især drift og sikkerhed ved et landsdæk-
kende datanet 

• Computer Operations - herunder drift af servere og systemer (EPJ m.m.) 
• Service Desk - rettet mod alle brugere af de systemer, der drives af 

afdelingen 
• Medvirken til udvikling og opstilling af elementerne i en IT-strategi 
• Udformning og fastholdelse af aftaler med leverandører 
• Rådgivning af Sundhedsledelsen i forbindelse med IT-mæssige over-

vejelser 
• Løbende kommunikation med udvalgte eksterne samarbejdspartnere. 

 

IT- chef 



Personen  
Du er strategisk tænkende, udviklingsorienteret og analytisk funderet med en 
motiverende og inspirerende arbejdsstil. Din formidlingsevne er god, og du har 
en åben og involverende facon over for samarbejdspartnere. 
 
Ideelt set har du nogle års praktisk erfaring og en uddannelse som datalog eller 
tilsvarende. Indsigt i sundhedsvæsenets informationsteknologiske udfordringer 
vil være en fordel. 
 
Ansættelsesvilkår 
Ansættelse sker i henhold til overenskomst mellem din faglige organisation og 
Grønlands Selvstyre på baggrund af dokumenteret uddannelse og erhvervs-
erfaring. Der anvises passende bolig, hvor der betales husleje efter gældende 
regler, og der ydes fri til- og fratrædelsesrejse samt bohaveflytning mellem 
Danmark og Grønland. Til- og fratrædelsesrejse omfatter tillige evt. ægtefælle 
og børn under 18 år. 
 
Der er gode jobmuligheder for evt. ægtefælle, og vi bistår gerne med anvisning 
af konkrete jobmuligheder. 
 
Henvendelse vedrørende jobbet 
Du er velkommen til at indhente yderligere oplysninger om jobbet ved 
henvendelse til Lægefaglig Chefkonsulent Kent Kleinschmidt på telefon +299 
344719 eller fortroligt hos Karl-Erik Nielsen, Ramsdal A/S, på telefon 7630 
0101. I øvrigt henvises til Sundhedsvæsenets hjemmeside på adressen 
www.peqqik.gl. 
 
Ansøgning mærket ”IT-chef” bedes sendt pr. mail til Ramsdal A/S, Haderslevvej 
1-3, postboks 131, 6000 Kolding på mailadressen: ans@ramsdal.as.  
Ansøgningsfristen udløber 18. januar 2010 kl. 12.00. 
 

 


